

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|---------------------------------|---|------------------|------------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 05.2.01.1 教育支出-國民教 育-國教行政 | 補助文小四104.12月電費及105.1 月水費 | 蘇澳鎮蘇北社區發展協 會 | 蘇澳鎮蘇北社區發展 協會 | 4,486 | | 4,486 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣鴻毅志願服務協會購置 工作裝備(雨衣、雨鞋) | 宜蘭縣鴻毅志願服務協 會 | 宜蘭縣鴻毅志願服務 協會 | 20,000 | | 24,486 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助南興社區發展協會添購資訊器 材 | 南興社區發展協會 | 南興社區發展協會 | 20,000 | | 44,486 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助聖愛社區發展協會辦理新增二 樓水錶及電錶給付台電及台水公司 規費 | 聖愛社區發展協會 | 聖愛社區發展協會 | 37,000 | | 81,486 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽協會辦 理健康講座經費 | 宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽 協會 | 宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長 壽協會 | 20,000 | | 101,486 | 無 | | | V |
| 03.2.01.1 民政支出-民政業 務-自治行政 | 補助大南澳客屬文化推動協會辦理 大南澳客家神采活動 | 大南澳客屬文化推動協 會 | 大南澳客屬文化推動 協會 | 20,000 | | 121,486 | 無 | | | V |
| 03.2.01.5 民政支出-民政業 務-宗教禮俗 | 補助龍德城隍爺廟辦理設建衛浴設 備經費 | 龍德城隍爺廟 | 龍德城隍爺廟 | 32,000 | | 153,486 | 無 | | | V |
| 03.2.01.5 民政支出-民政業 務-宗教禮俗 | 補助永安宮辦理紀念鄭成功復台 355週年暨建廟一百年慶典活動補 助經費 | 永安宮 | 永安宮 | 15,000 | | 168,486 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|---------------------------------|---|-------------------------|-----------------------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 03.2.02.1 民政支出-民防業 務-民防業務 | 補助宜蘭縣義勇消防總隊第二大 隊南方澳分隊添購救災裝備-防毒面 具、濾毒罐 | 宜蘭縣義勇消防總隊第 二大隊南方澳分隊 | 宜蘭縣義勇消防總隊 第二大隊南方澳分隊 | 20,000 | | 188,486 | 無 | | | V |
| 03.2.02.1 民政支出-民防業 務-民防業務 | 補助宜蘭縣民防團蘇澳民防第一中 隊第二分隊添購夏季團體隊服 | 宜蘭縣民防團蘇澳民防 第一中隊第二分隊 | 宜蘭縣民防團蘇澳民 防第一中隊第二分隊 | 30,000 | | 218,486 | 無 | | | V |
| 03.2.02.1 民政支出-民防業 務-民防業務 | 補助宜蘭縣民防總隊蘇澳民防大隊 蘇澳民防分隊協勤隊服 | 宜蘭縣民防總隊蘇澳民 防大隊蘇澳民防分隊 | 宜蘭縣民防總隊蘇澳 民防大隊蘇澳民防分 隊 | 20,000 | | 238,486 | 無 | | | V |
| 05.2.01.1 教育支出-國民教 育-國教行政 | 補助文小四學校用地105年2月電費 及105年3月水費 | 蘇澳鎮蘇北社區發展協 會 | 蘇澳鎮蘇北社區發展 協會 | 5,913 | | 244,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣永春城文化發展協會辦 理添購設備經費 | 永春城文化發展協會 | 永春城文化發展協會 | 20,000 | | 264,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助福德社區發展協會辦理購置攝 影微單眼相機 | 福德社區發展協會 | 福德社區發展協會 | 20,000 | | 284,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助永光社區發展協會辦理活動中 心鐵捲門維修 | 永光社區發展協會 | 永光社區發展協會 | 15,000 | | 299,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助本鎮南寧社區發展協會辦理銀 髮族生活活動 | 南寧社區發展協會 | 南寧社區發展協會 | 20,000 | | 319,399 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|-----------------------------|---------------------------------------|----------------|----------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 補助宜蘭縣蘇澳鎮海泳會辦理整補豆腐岬水域網具經費 | 蘇澳鎮海泳會 | 蘇澳鎮海泳會 | 20,000 | | 339,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 補助社團法人宜蘭縣肢體障礙者協會辦理無障礙環境體驗暨庇護工廠經營交流活動 | 社團法人宜蘭縣肢體障礙者協會 | 社團法人宜蘭縣肢體障礙者協會 | 5,000 | | 344,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 補助本鎮觀光小鎮發展協會辦理三月初八張公聖誕千秋文化活動 | 觀光小鎮發展協會 | 觀光小鎮發展協會 | 20,000 | | 364,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 補助本鎮聖湖社區歌唱聯誼會辦理母親節活動 | 聖湖社區發展協會 | 聖湖社區發展協會 | 20,000 | | 384,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 補助本鎮聖湖社區辦理健康蘇澳母親節親子趣味競賽 | 聖湖社區發展協會 | 聖湖社區發展協會 | 20,000 | | 404,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 補助宜蘭縣青溪新文藝學會辦理105年度青溪美展暨小青溪兒童美術比賽活動經費 | 宜蘭縣青溪新文藝學會 | 宜蘭縣青溪新文藝學會 | 20,000 | | 424,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 補助福德社區發展協會辦理慶祝母親節插花藝術研習 | 福德社區發展協會 | 福德社區發展協會 | 20,000 | | 444,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 補助蘇西長壽協會辦理母親節感恩活動計畫經費 | 蘇西長壽協會 | 蘇西長壽協會 | 20,000 | | 464,399 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|---------------------------------|--|--------------------|--------------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助昭安社區發展協會辦理購置活 動中心會議桌及合椅 | 昭安社區發展協會 | 昭安社區發展協會 | 20,000 | | 484,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助聖愛社區發展協會辦理「新增 社區職務組織表及指示看板」 | 聖愛社區發展協會 | 聖愛社區發展協會 | 20,000 | | 504,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助社團法人宜蘭縣脊髓損傷者協 會辦理手工藝縣外研習活動經費 | 社團法人宜蘭縣脊髓損 傷者協會 | 社團法人宜蘭縣脊髓 損傷者協會 | 6,000 | | 510,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣鴻毅志願服務協會辦理 瀝青包補路經費 | 宜蘭縣鴻毅志願服務協 會 | 宜蘭縣鴻毅志願服務 協會 | 60,000 | | 570,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助福德社區發展協會辦理「社區 老人健康講座」 | 福德社區發展協會 | 福德社區發展協會 | 10,000 | | 580,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助永榮社區發展協會辦理夏日健 康大步走活動 | 永榮社區發展協會 | 永榮社區發展協會 | 20,000 | | 600,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣歌仔戲推廣學會辦理 2016歌仔戲推廣展演紅樓夢活動計 畫經費 | 宜蘭縣歌仔戲推廣學會 | 宜蘭縣歌仔戲推廣學 會 | 10,000 | | 610,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣蘇澳鎮龍安志工服務協 會補路耗材瀝青包經費 | 蘇澳鎮龍安志工服務協 會 | 蘇澳鎮龍安志工服務 協會 | 60,000 | | 670,399 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|--|---------------------------------|--------------------|--------------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 07.2.01.2 文化支出-社會教 育-體育活動 | 補助蘇澳鎮體育會辦理購買不老棒 球隊運動器材 | 蘇澳鎮體育會 | 蘇澳鎮體育會 | 20,000 | | 690,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.2 文化支出-社會教 育-體育活動 | 龍舟賽-補助參賽(表演)隊伍費 | 蘇澳鎮體育會 | 蘇澳鎮體育會 | 22,000 | | 712,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.2 文化支出-社會教 育-體育活動 | 龍舟賽-補助參賽(表演)隊伍費 | 蘇澳國中 | 蘇澳國中 | 22,000 | | 734,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.2 文化支出-社會教 育-體育活動 | 2016年蘇澳龍舟賽海上競渡活動優 勝隊伍獎勵金 | 海軍健身俱樂部等8隊 隊伍 | 海軍健身俱樂部等8 隊隊伍 | 36,000 | | 770,399 | 無 | | | V |
| 07.2.01.2 文化支出-社會教 育-體育活動 | 2016年蘇澳龍舟賽海上競渡活動補 助15隊龍舟參賽隊伍 | 蘇西社區發展協會等15 隊隊伍 | 蘇西社區發展協會等 15隊隊伍 | 330,000 | | 1,100,399 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年頂察里蘇澳區域掩埋場回饋 金 | 頂察社區發展協會 | 頂察社區發展協會 | 250,000 | | 1,350,399 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年度龍德里第一期區域掩埋場 回饋金 | 龍德社區發展協會 | 龍德社區發展協會 | 136,189 | | 1,486,588 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年頂察里第一期利澤回饋金 | 頂察社區發展協會 | 頂察社區發展協會 | 433,354 | | 1,919,942 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|--|-------------------------------------|-------------------------|-----------------------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年度龍德里第一期利澤回饋金- 業務推展費用 | 龍德社區發展協會 | 龍德社區發展協會 | 210,948 | | 2,130,890 | 無 | | | V |
| 03.2.02.1 民政支出-民防業 務-民防業務 | 補助南澳義勇消防分隊添購救災用 團體服、溯溪鞋 | 南澳義勇消防分隊 | 南澳義勇消防分隊 | 39,500 | | 2,170,390 | 無 | | | V |
| 03.2.02.1 民政支出-民防業 務-民防業務 | 補助宜蘭縣政府義勇消防總隊第二 大隊馬賽分隊添購「救災用手電筒」 | 宜蘭縣政府義勇消防總 隊第二大隊馬賽分隊 | 宜蘭縣政府義勇消防 總隊第二大隊馬賽分 隊 | 48,000 | | 2,218,390 | 無 | | | V |
| 05.2.01.1 教育支出-國民教 育-國教行政 | 補助文小四學校用地4、5月水電費 | 蘇澳鎮蘇北社區發展協 會 | 蘇澳鎮蘇北社區發展 協會 | 4,603 | | 2,222,993 | 無 | | | V |
| 05.2.01.1 教育支出-國民教 育-國教行政 | 補助文小四學校用地6、7月水電費 | 蘇澳鎮蘇北社區發展協 會 | 蘇澳鎮蘇北社區發展 協會 | 4,947 | | 2,227,940 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助隘丁社區發展協會辦理整修隘 丁公園籃球框 | 隘丁社區發展協會 | 隘丁社區發展協會 | 10,000 | | 2,237,940 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助隘丁社區發展協會辦理添購社 區活動中心字幕機 | 隘丁社區發展協會 | 隘丁社區發展協會 | 20,000 | | 2,257,940 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣總工會辦理105年工會 幹部勞工法令研討會經費 | 宜蘭縣總工會 | 宜蘭縣總工會 | 20,000 | | 2,277,940 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|---------------------------------|----------------------------------|------------|----------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣聾啞福利協進會辦理會 員大會暨衛生講習活動經費 | 宜蘭縣聾啞福利協進會 | 宜蘭縣聾啞福利協進 會 | 9,887 | | 2,287,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助龍德社區發展協會辦理添購志 工隊排汗衫 | 龍德社區發展協會 | 龍德社區發展協會 | 20,000 | | 2,307,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣蘇澳鎮聖賢長壽協會辦 理105年健康講座活動經費 | 蘇澳鎮聖賢長壽協會 | 蘇澳鎮聖賢長壽協會 | 10,000 | | 2,317,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助東澳社區發展協會辦理添購長 青食堂折合椅 | 東澳社區發展協會 | 東澳社區發展協會 | 20,000 | | 2,337,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣蘇澳鎮婦女會辦理包粽 子研習經費 | 宜蘭縣蘇澳鎮婦女會 | 宜蘭縣蘇澳鎮婦女會 | 20,000 | | 2,357,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助蘇南社區發展協會辦理活動中 心花園整修 | 蘇南社區發展協會 | 蘇南社區發展協會 | 30,000 | | 2,387,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣盆栽學會辦理105年會 員盆栽成果展活動經費 | 宜蘭縣盆栽學會 | 宜蘭縣盆栽學會 | 36,000 | | 2,423,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助蘇北社區發展協會購置書櫃 | 蘇北社區發展協會購 | 蘇北社區發展協會購 | 30,000 | | 2,453,827 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|---------------------------------|---------------------------------|--------------------|--------------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助聖愛社區發展協會辦理父親節 社區居民趣味競賽活動 | 聖愛社區發展協會 | 聖愛社區發展協會 | 20,000 | | 2,473,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助龍德社區發展協會辦理添購志 工隊隊員設備-雨衣 | 龍德社區發展協會 | 龍德社區發展協會 | 20,000 | | 2,493,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助蘇西社區發展協會辦理購置飲 水機案 | 蘇西社區發展協會 | 蘇西社區發展協會 | 20,000 | | 2,513,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽協會辦 理慶祝父親節系列活動經費 | 蘇澳鎮蘇西長壽協會 | 蘇澳鎮蘇西長壽協會 | 20,000 | | 2,533,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣南方澳消費市場觀光發 展促進會購置飲水機設備 | 南方澳消費市場觀光發 展促進會 | 南方澳消費市場觀光 發展促進會 | 20,000 | | 2,553,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助永榮社區發展協會辦理添購割 草機設備 | 永榮社區發展協會 | 永榮社區發展協會 | 12,000 | | 2,565,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助東澳社區發展協會會長青食堂購 置汽油發電機 | 東澳社區發展協會 | 東澳社區發展協會 | 40,000 | | 2,605,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣蘇澳鎮海泳會辦理豆腐 岬中元祭拜活動經費 | 宜蘭縣蘇澳鎮海泳會 | 宜蘭縣蘇澳鎮海泳會 | 20,000 | | 2,625,827 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除 規定之民間 | |
|-----------------------------|---|-----------------|-----------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|---------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 補助聖湖社區發展協會日語歌唱會 辦理105年社區歡唱會話年活動 | 聖湖社區發展協會 | 聖湖社區發展協會 | 10,000 | | 2,635,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 補助蘇西社區發展協會辦理社區冷 氣機檢修 | 蘇西社區發展協會 | 蘇西社區發展協會 | 20,000 | | 2,655,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 105年冷泉回饋金-補助蘇西社區發 展協會環保志工隊購置執勤裝備 | 蘇西社區發展協會 | 蘇西社區發展協會 | 20,000 | | 2,675,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 補助社團法人宜蘭縣救難協會辦理 購置救難器材經費 | 社團法人宜蘭縣救難協 會 | 社團法人宜蘭縣救難 協會 | 40,000 | | 2,715,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 補助蘇北社區發展協會辦理「端午 粽飄香-肉粽美食製作」 | 蘇北社區發展協會 | 蘇北社區發展協會 | 20,000 | | 2,735,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 補助南安社區發展協會辦理媽媽教 室-手工藝研習活動 | 南安社區發展協會 | 南安社區發展協會 | 20,000 | | 2,755,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 補助蘇北社區發展協會辦理有氧舞 蹈研習成果發表活動 | 蘇北社區發展協會 | 蘇北社區發展協會 | 20,000 | | 2,775,827 | 無 | | | V |
| 07.2.01.2 文化支出-社會教育-體育活動 | 補助宜蘭縣後備指揮部辦理105年 後備軍人運動大會暨國軍人才招募 活動 | 宜蘭縣後備指揮部 | 宜蘭縣後備指揮部 | 5,936 | | 2,781,763 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|--|--|----------|----------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 08.2.01.1 農業支出-農業管 理與輔導業務-農 業行政 | 補助蘇澳區漁會辦理105年南方澳 黑鮪魚拍賣活動經費 | 蘇澳區漁會 | 蘇澳區漁會 | 66,000 | | 2,847,763 | 無 | | | V |
| 14.2.01.4 福利服務支出-社 政業務-公墓管理 | 補助出水口城隍廟辦理105年中元 節祭祀活動 | 出水口城隍廟 | 出水口城隍廟 | 20,000 | | 2,867,763 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105年冷泉回饋金-補助蘇南社區發 展協會辦理添購守望相助隊執勤用 鞋子 | 蘇南社區發展協會 | 蘇南社區發展協會 | 28,500 | | 2,896,263 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105年冷泉回饋金-補助蘇南社區發 展協會辦理健行活動 | 蘇南社區發展協會 | 蘇南社區發展協會 | 15,000 | | 2,911,263 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年度利澤資源回收(焚化)廠營 運階段回饋金-龍德里投保里民、 社區志工等隊員意外險 | 龍德社區發展協會 | 龍德社區發展協會 | 980,000 | | 3,891,263 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年度龍德里第二期區域掩埋場 回饋金 | 龍德社區發展協會 | 龍德社區發展協會 | 113,811 | | 4,005,074 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年補助頂寮里第二期利澤垃圾 資源(焚化)廠回饋金 | 頂寮社區發展協會 | 頂寮社區發展協會 | 409,737 | | 4,414,811 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|---|---|-----------------|-----------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年度龍德里第二期利澤垃圾資 源(焚化)廠回饋金 | 龍德社區發展協會 | 龍德社區發展協會 | 333,045 | | 4,747,856 | 無 | | | V |
| 18.3.03.1 環境保護支出-一 般建築及設備-建 築及設備 | 105年度利澤資源回收(焚化)廠營 運階段回饋金-增設龍德里社區監 視系統相關設備 | 龍德社區發展協會 | 龍德社區發展協會 | 300,000 | | 5,047,856 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105年冷泉回饋金-補助蘇西社區發 展協會辦理慶讚中元祈福活動 | 蘇西社區發展協會 | 蘇西社區發展協會 | | 85,000 | 5,132,856 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助聖湖社區發展協會辦理慶祝中 秋加強宣導夏季節能減碳活動 | 聖湖社區發展協會 | 聖湖社區發展協會 | | 20,000 | 5,152,856 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助隘丁社區發展協會辦理購置音 響器材設備 | 隘丁社區發展協會 | 隘丁社區發展協會 | | 20,000 | 5,172,856 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣藝術學會辦理2016宜蘭 縣藝術學會會員美展計畫經費 | 宜蘭縣藝術學會 | 宜蘭縣藝術學會 | | 20,000 | 5,192,856 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助蘇澳地區農會辦理105年稻米 產銷班經營環境改善計畫經費 | 蘇澳地區農會 | 蘇澳地區農會 | | 20,000 | 5,212,856 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽協會辦 理政令宣導暨卡拉OK歡唱活動計畫 經費 | 蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽協 會 | 蘭縣蘇澳鎮蘇西長壽 協會 | | 20,000 | 5,232,856 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|--|---|------------------------|------------------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年度資源回收工作計畫-補助鴻 毅志工服務協會辦理資源回收工作 務 | 鴻毅志工服務協會 | 鴻毅志工服務協會 | | 30,000 | 5,262,856 | 無 | | | V |
| 03.2.01.5 民政支出-民政業 務-宗教禮俗 | 補助105年日月宮忠靈塔中元祭祀 祭典活動經費 | 日月宮 | 日月宮 | | 20,000 | 5,282,856 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助聖湖社區發展協會辦理添購無 線麥克風 | 聖湖社區發展協會 | 聖湖社區發展協會 | | 10,000 | 5,292,856 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣豆腐岬自然生態保育協 會辦理港邊里淨灘活動計畫 | 宜蘭縣豆腐岬自然生態 保育協會 | 宜蘭縣豆腐岬自然生 態保育協會 | | 20,000 | 5,312,856 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助聖湖社區發展協會辦理環保服 務隊添購背心計畫經費 | 聖湖社區發展協會 | 聖湖社區發展協會 | | 10,000 | 5,322,856 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年度龍德里第三期利澤垃圾資 源(焚化)廠回饋金 | 龍德社區發展協會 | 龍德社區發展協會 | | 412,278 | 5,735,134 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助聖湖社區發展協會辦理添購內 部設備-摺疊椅經費 | 聖湖社區發展協會 | 聖湖社區發展協會 | | 10,000 | 5,745,134 | 無 | | | V |
| 03.2.01.1 民政支出-民政業 務-自治行政 | 補助宜蘭縣蘇澳鎮原住民族藝術永 續發展協會辦理105年Ilisin豐年 祭 | 宜蘭縣蘇澳鎮原住民族 藝術永續發展協會 | 宜蘭縣蘇澳鎮原住民 族藝術永續發展協會 | | 20,000 | 5,765,134 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|--|--|------------------|------------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助聖湖社區發展協會辦理105年 重陽敬老活動計畫經費 | 聖湖社區發展協會 | 聖湖社區發展協會 | | 20,000 | 5,785,134 | 無 | | | V |
| 07.2.01.2 文化支出-社會教 育-體育活動 | 補助中華民國腕力運動協會辦理 105年宜蘭縣蘭城盃腕力錦標賽 | 中華民國腕力運動協會 | 中華民國腕力運動協 會 | | 6,000 | 5,791,134 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助永榮社區發展協會辦理十八氣 功重陽敬老健走活動計畫經費 | 永榮社區發展協會 | 永榮社區發展協會 | | 20,000 | 5,811,134 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助聖湖社區發展協會辦理守望相 助隊添購制服經費 | 聖湖社區發展協會 | 聖湖社區發展協會 | | 40,000 | 5,851,134 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 收回頂寮里第二期利澤回饋金註銷 部分 | 頂寮社區發展協會 | 頂寮社區發展協會 | | - 25,335 | 5,825,799 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年蘇西社區環保志工隊購買清 潔用具(品) | 蘇西區發展協會 | 蘇西區發展協會 | | 20,000 | 5,845,799 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣蘇澳鎮聖賢長壽協會辦 理105年重陽九九健康促進健行活 動 | 宜蘭縣蘇澳鎮聖賢長壽 協會 | 宜蘭縣蘇澳鎮聖賢長 壽協會 | | 20,000 | 5,865,799 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣蘇西社區發展協會購置 守望相助隊執勤裝備計畫經費 | 蘇西社區發展協會 | 蘇西社區發展協會 | | 20,000 | 5,885,799 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|---------------------------------|---------------------------------|---------------------|---------------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 03.2.02.1 民政支出-民防業 務-民防業務 | 補助宜蘭縣民防大隊蘇澳民防第二 中隊添購執勤裝備 | 宜蘭縣民防大隊蘇澳民 防第二中隊 | 宜蘭縣民防大隊蘇澳 民防第二中隊 | | 40,000 | 5,925,799 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助長安社區發展協會粉刷活動中 心樓梯間內外牆面粉刷經費 | 長安社區發展協會 | 長安社區發展協會 | | 40,000 | 5,965,799 | 無 | | | V |
| 07.2.01.2 文化支出-社會教 育-體育活動 | 補助宜蘭縣蘇澳鎮體育會辦理太極 拳委員會購置音響設備 | 蘇澳鎮體育會 | 蘇澳鎮體育會 | | 20,000 | 5,985,799 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣蘇西社區發展協會高智 爾球隊友誼賽計畫經費 | 蘇西社區發展協會 | 蘇西社區發展協會 | | 20,000 | 6,005,799 | 無 | | | V |
| 07.2.01.2 文化支出-社會教 育-體育活動 | 補助蘇澳鎮體育會舉辦不老棒球隊 移地訓練 | 蘇澳鎮體育會 | 蘇澳鎮體育會 | | 10,000 | 6,015,799 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助悟遠劇坊2016年度心靈探索歌 仔戲半羽演出 | 悟遠劇坊 | 悟遠劇坊 | | 10,000 | 6,025,799 | 無 | | | V |
| 07.2.01.2 文化支出-社會教 育-體育活動 | 補助蘇澳鎮體育會辦理2016健康蘇 澳全民輕鬆跑活動 | 蘇澳鎮體育會 | 蘇澳鎮體育會 | | 40,000 | 6,065,799 | 無 | | | V |
| 05.2.01.1 教育支出-國民教 育-國教行政 | 補助文小四用105年8月電費及9月 水費 | 蘇北社區發展協會 | 蘇北社區發展協會 | | 5,411 | 6,071,210 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除 規定之民間 | |
|---------------------------------|---|----------------------|----------------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|---------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣太極氣功十八式運動推 展協會健康快樂健行活動 | 宜蘭縣太極氣功十八式 運動推展協會 | 宜蘭縣太極氣功十八 式運動推展協會 | | 10,000 | 6,081,210 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助聖湖社區發展協會辦理慶祝中 秋聯歡暨健康有氧舞蹈成果展示計 畫經費 | 聖湖社區發展協會 | 聖湖社區發展協會 | | 16,000 | 6,097,210 | 無 | | | V |
| 07.2.01.2 文化支出-社會教 育-體育活動 | 補助宜蘭縣蘇澳鎮體育會辦理推展 土風舞研習活動 | 蘇澳鎮體育會 | 蘇澳鎮體育會 | | 10,000 | 6,107,210 | 無 | | | V |
| 07.2.01.2 文化支出-社會教 育-體育活動 | 補助宜蘭縣自強桌球協會辦理105 年理事長盃桌球邀請賽 | 宜蘭縣自強桌球協會 | 宜蘭縣自強桌球協會 | | 30,000 | 6,137,210 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助頂寮社區辦理社區太極氣功會 ~快樂健行健康活動經費 | 頂寮社區發展協會 | 頂寮社區發展協會 | | 10,000 | 6,147,210 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助頂寮社區辦理婦女健康講座暨 健身舞蹈研習活動經費 | 頂寮社區發展協會 | 頂寮社區發展協會 | | 15,000 | 6,162,210 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助港邊社區發展協會購置守望相 助隊值勤用皮帶計畫經費 | 港邊社區發展協會 | 港邊社區發展協會 | | 10,000 | 6,172,210 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|-----------------------------------|--|------------------|------------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助港邊社區發展協會辦理媽媽教 室添購音響 | 港邊社區發展協會 | 港邊社區發展協會 | | 10,000 | 6,182,210 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助頂寮社區辦理延緩老人慢性疾 病健康講座經費 | 頂寮社區發展協會 | 頂寮社區發展協會 | | 20,000 | 6,202,210 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105年冷泉回饋金-補助蘇東社區辦 理社區環保衛生維護及髒亂點清除 計畫經費 | 蘇東社區發展協會 | 蘇東社區發展協會 | | 50,000 | 6,252,210 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105年冷泉回饋金-補助蘇西社區守 望相助隊購置執勤裝備計畫經費 | 蘇西社區發展協會 | 蘇西社區發展協會 | | 20,000 | 6,272,210 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助社團法人宜蘭縣康復之友會辦 理台灣地區康復之友第25屆鳳凰盃 運動會經費 | 社團法人宜蘭縣康復之 友會 | 社團法人宜蘭縣康復 之友會 | | 10,000 | 6,282,210 | 無 | | | V |
| 07.2.01.2 文化支出-社會教 育-體育活動 | 補助宜蘭縣蘇澳鎮民眾服務社辦理 2016鎮長盃羽球錦標賽 | 宜蘭縣蘇澳鎮民眾服務 社 | 宜蘭縣蘇澳鎮民眾服 務社 | | 30,000 | 6,312,210 | 無 | | | V |
| 07.2.01.2 文化支出-社會教 育-體育活動 | 補助宜蘭縣體育會辦理105年第39 屆經國盃全國錦標賽 | 宜蘭縣體育會 | 宜蘭縣體育會 | | 40,000 | 6,352,210 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|--|---|-----------|-----------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣溫馨媽媽協會辦理組合 盆栽研習 | 宜蘭縣溫馨媽媽協會 | 宜蘭縣溫馨媽媽協會 | | 20,000 | 6,372,210 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年度龍德里第四期利澤垃圾資 源(焚化)廠回饋金-消安等費用及 里內環境衛生專案福利費 | 龍德社區發展協會 | 龍德社區發展協會 | | 388,517 | 6,760,727 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年補助永光社區購買環境整理 裝備(資源回收收支對列) | 永光社區發展協會 | 永光社區發展協會 | | 15,000 | 6,775,727 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣蘇西社區發展協會資源 回收車設備汰換計畫經費 | 蘇西社區發展協會 | 蘇西社區發展協會 | | 15,000 | 6,790,727 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣蘇西社區發展協會辦理 105年度國際標準舞研習成果 | 蘇西社區發展協會 | 蘇西社區發展協會 | | 20,000 | 6,810,727 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年度資源回收工作計畫-蘇澳港 營運處辦理資源回收工作補助款 | 蘇澳港營運處 | 蘇澳港營運處 | | 30,000 | 6,840,727 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年資源回收工作獎勵金-補助長 安社區發展協會辦理環保資源回收 工作 | 長安社區發展協會 | 長安社區發展協會 | | 15,000 | 6,855,727 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助南寧社區發展協會辦理老人健 康講座活動計畫經費 | 南寧社區發展協會 | 南寧社區發展協會 | | 20,000 | 6,875,727 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|--|--|--------------------|--------------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 07.2.01.2 文化支出-社會教 育-體育活動 | 補助蘇澳鎮體育會辦理棒球運動嘉 年華活動 | 蘇澳鎮體育會 | 蘇澳鎮體育會 | | 30,000 | 6,905,727 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助聖湖社區發展協會購置靠背椅 子計畫經費 | 聖湖社區發展協會 | 聖湖社區發展協會 | | 20,000 | 6,925,727 | 無 | | | V |
| 05.2.01.1 教育支出-國民教 育-國教行政 | 補助文小四用105年10月電費及11 月水費 | 蘇北社區發展協會 | 蘇北社區發展協會 | | 5,150 | 6,930,877 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣豆腐岬自然生態保育協 會購置資源調查裝備(防寒衣) | 宜蘭縣豆腐岬自然生態 保育協會 | 宜蘭縣豆腐岬自然生 態保育協會 | | 30,000 | 6,960,877 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105年冷泉回饋金-補助蘇東社區發 展協會辦理環保義工制服計畫經費 | 蘇東社區發展協會 | 蘇東社區發展協會 | | 50,000 | 7,010,877 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣聖賢長壽協會辦理樂齡 書法研習計畫經費 | 宜蘭縣聖賢長壽協會 | 宜蘭縣聖賢長壽協會 | | 20,000 | 7,030,877 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年度頂寮里第三期利澤垃圾資 源(焚化)廠回饋金-社區環境維護 及藝文活動等費用 | 頂寮社區發展協會 | 頂寮社區發展協會 | | 331,626 | 7,362,503 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|--|-----------------------------------|-------------------|-------------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助宜蘭縣蘇澳鎮龍安志工服務協 會添購會員工作鞋 | 龍安志工服務協會 | 龍安志工服務協會 | | 40,000 | 7,402,503 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助南強社區辦理社區社團設備計 畫經費 | 南強社區發展協會 | 南強社區發展協會 | | 20,000 | 7,422,503 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助頂寮社區辦理社區守望相助隊 執勤講習計畫經費 | 頂寮社區發展協會 | 頂寮社區發展協會 | | 15,000 | 7,437,503 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助社團法人宜蘭縣盲人按摩協會 辦理盲人生活重建提升研習觀摩 | 社團法人宜蘭縣盲人按 摩協會 | 社團法人宜蘭縣盲人 按摩協會 | | 10,000 | 7,447,503 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年補助蘇西社區購置環境清潔 用品(資源回收收支對列) | 蘇西社區發展協會 | 蘇西社區發展協會 | | 15,000 | 7,462,503 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年補助龍德里第四期利澤垃圾 資源回收(焚化)廠回饋金 | 龍德社區發展協會 | 龍德社區發展協會 | | 157,433 | 7,619,936 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助南強社區購置活動中心電視機 等設備計畫經費 | 南強社區發展協會 | 南強社區發展協會 | | 20,000 | 7,639,936 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|--|---|-----------------|-----------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年度利澤廠營運階段回饋金-龍 德里社區監視系統設備更新 | 龍德社區發展協會 | 龍德社區發展協會 | | 45,483 | 7,685,419 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助國立清華大學蘭陽校友會辦理 2016丙申蘭陽週 | 國立清華大學蘭陽校友 會 | 國立清華大學蘭陽校 友會 | | 4,463 | 7,689,882 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助南成社區發展協會添購簡報辦 公開會用筆記型電腦計畫經費 | 南成社區發展協會 | 南成社區發展協會 | | 20,000 | 7,709,882 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105年度冷泉回饋金-補助蘇北社區 辦理節能減碳政策宣導活動計畫經 費 | 蘇北社區發展協會 | 蘇北社區發展協會 | | 100,000 | 7,809,882 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助蘇北社區發展協會辦理婦女健 康講座計畫經費 | 蘇北社區發展協會 | 蘇北社區發展協會 | | 20,000 | 7,829,882 | 無 | | | V |
| 07.2.01.2 文化支出-社會教 育-體育活動 | 補助蘇澳鎮體育會辦理慢跑隊員冬 季山地訓練活動 | 蘇澳鎮體育會 | 蘇澳鎮體育會 | | 20,000 | 7,849,882 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 頂寮社區105年推動執行資源回收 垃圾減量工作補助款(資源回收收 支對列) | 頂寮社區發展協會 | 頂寮社區發展協會 | | 15,000 | 7,864,882 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|-----------------------------------|--|----------------------|----------------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105年度冷泉回饋金-補助蘇北社區 辦理健康關懷促進活動計畫經費 | 蘇北社區發展協會 | 蘇北社區發展協會 | | 20,000 | 7,884,882 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助蘇東社區辦理清涼一下白米溪 生態保育暨摸蜆問洗褲活動計畫經 費 | 蘇東社區發展協會 | 蘇東社區發展協會 | | 30,000 | 7,914,882 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助聖湖社區辦理平衡班成果展計 畫經費 | 聖湖社區發展協會 | 聖湖社區發展協會 | | 10,000 | 7,924,882 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助蘇北社區辦理故香情親子活動 計畫經費 | 蘇北社區發展協會 | 蘇北社區發展協會 | | 10,000 | 7,934,882 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助中華少林寺達摩祖師武術發展 協會辦理達摩祖師1692年佛誕文化 節活動 | 中華少林寺達摩祖師武 術發展協會 | 中華少林寺達摩祖師 武術發展協會 | | 6,000 | 7,940,882 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助正聲廣播股份有限公司宜蘭廣 播電台辦理今聲難忘愛飛揚2016公 益演唱會 | 正聲廣播股份有限公司 宜蘭廣播電台 | 正聲廣播股份有限公 司宜蘭廣播電台 | | 20,000 | 7,960,882 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助蘇西社區發展協會高智爾球隊 購置設備計畫經費 | 蘇西社區發展協會 | 蘇西社區發展協會 | | 10,000 | 7,970,882 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|-----------------------------------|--|-------------|-------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 105年度和平電廠回饋金-補助蘇南社區辦理105年社會福利政策宣導暨里民聯誼活動計畫經費 | 蘇南社區發展協會 | 蘇南社區發展協會 | | 22,000 | 7,992,882 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環保業務-清潔隊業務 | 支105年龍德社區發展協會103、104年度利澤垃圾焚化廠營運階段回饋金賸餘款-業務推展費用 | 龍德社區發展協會 | 龍德社區發展協會 | | 87,864 | 8,080,746 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環保業務-清潔隊業務 | 105年利澤焚化廠回饋金補助頂寮社區101~104年度賸餘款 | 頂寮社區發展協會 | 頂寮社區發展協會 | | 138,934 | 8,219,680 | 無 | | | V |
| 17.2.02.1 社區發展支出-社區發展設施-社區發展設施 | 105和平電廠回饋金-補助海岸社區中央廚房建置計畫經費 | 海岸社區發展協會 | 海岸社區發展協會 | | 200,000 | 8,419,680 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 補助宜蘭縣鴻毅志願服務協會購置補路用瀝青冷油 | 宜蘭縣鴻毅志願服務協會 | 宜蘭縣鴻毅志願服務協會 | | 20,000 | 8,439,680 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 補助港邊社區辦理守望相助隊值勤制服計畫經費 | 港邊社區發展協會 | 港邊社區發展協會 | | 20,000 | 8,459,680 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 補助永榮社區發展協會辦理傳統米食粿與糕製作珣席之傳承體驗活動計畫經費 | 永榮社區發展協會 | 永榮社區發展協會 | | 20,000 | 8,479,680 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|--|--|-----------------|-----------------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助蘇北社區發展協會守望相助隊 執勤裝備計畫經費 | 蘇北社區發展協會 | 蘇北社區發展協會 | | 20,000 | 8,499,680 | 無 | | | V |
| 03.2.01.5 民政支出-民政業 務-宗教禮俗 | 105年度和平電廠回饋金-蘇澳鎮頂 寮城隍廟重建慶典暨里民我愛我家 環境維護宣導活動 | 蘇澳鎮頂寮城隍廟 | 蘇澳鎮頂寮城隍廟 | | 40,000 | 8,539,680 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助蘇北社區環保服務隊購置值勤 用裝備計畫經費 | 蘇北社區環保服務隊 | 蘇北社區環保服務隊 | | 30,000 | 8,569,680 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助南正社區發展協會辦理元極舞 研習活動計畫經費 | 南正社區發展協會 | 南正社區發展協會 | | 30,000 | 8,599,680 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年度利澤回饋金-103、104年度 贖餘款-購置龍德里社區發展協會 增購戶外揚聲器 | 龍德里社區發展協會 | 龍德里社區發展協會 | | 66,000 | 8,665,680 | 無 | | | V |
| 03.2.02.1 民政支出-民防業 務-民防業務 | 105年和平電廠回饋金-補助南澳義 勇消防分隊購置山域搜救裝備 | 南澳義勇消防分隊 | 南澳義勇消防分隊 | | 96,000 | 8,761,680 | 無 | | | V |
| 03.2.01.5 民政支出-民政業 務-宗教禮俗 | 105年和平電廠回饋金重陽節晚會 活動補助款--箕山宮(聖愛里) | 箕山宮 | 箕山宮 | | 80,000 | 8,841,680 | 無 | | | V |
| 07.02.02.1 文化支出-文化設 施-文化設施 | 105年度和平電廠回饋金-宜蘭縣大 南澳長壽老人會購置數位相機 | 宜蘭縣大南澳長壽老人 會 | 宜蘭縣大南澳長壽老 人會 | | 18,000 | 8,859,680 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|-----------------------------------|--|----------|----------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教育-社教活動 | 105 年度和平電廠回饋金--補助南興社區辦理105 年度政策宣導暨重陽敬老活動 | 南興社區發展協會 | 南興社區發展協會 | | 57,000 | 8,916,680 | 無 | | | V |
| 03.2.01.5 民政支出-民政業務-宗教禮俗 | 105 年和平電廠回饋金宗教交流活動補助款 -鎮南廟(南強里) | 鎮南廟 | 鎮南廟 | | 100,000 | 9,016,680 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社區發展-社區發展 | 105 年度和平電廠回饋金--補助朝陽社區發展協會辦理社區里民重陽敬老活動 | 朝陽社區發展協會 | 朝陽社區發展協會 | | 100,000 | 9,116,680 | 無 | | | V |
| 03.2.01.5 民政支出-民政業務-宗教禮俗 | 105 年和平電廠回饋金宗教民俗文化活動補助款-震安宮(南強里) | 震安宮 | 震安宮 | | 30,000 | 9,146,680 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社區發展-社區發展 | 105 年度和平電廠回饋金--補助永光社區辦理社區環保暨重陽敬老活動 | 永光社區發展協會 | 永光社區發展協會 | | 57,000 | 9,203,680 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社區發展-社區發展 | 105 年和平電廠回饋金-補助南安社區老人社會福利政令宣導暨重陽敬老活動經費 | 南安社區發展協會 | 南安社區發展協會 | | 57,000 | 9,260,680 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社區發展-社區發展 | 105 年和平電廠回饋金-補助南正社區老人社會福利政令宣導暨重陽敬老活動經費 | 南正社區發展協會 | 南正社區發展協會 | | 57,000 | 9,317,680 | 無 | | | V |
| 17.2.02.1 社區發展支出-社區發展設施-社區發展設施 | 105 年和平電廠回饋金補助南成社區發展協會冷氣空調設備經費 | 南成社區發展協會 | 南成社區發展協會 | | 30,000 | 9,347,680 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|---|--|----------|----------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105 年和平電廠回饋金-補助朝陽 社區發展協會辦理朝陽特色產業推 廣經費 | 朝陽社區發展協會 | 朝陽社區發展協會 | | 30,000 | 9,377,680 | 無 | | | V |
| 17.2.02.1 社區發展支出-社 區發展設施-社區 發展設施 | 105 年度和平電廠回饋金補助聖湖 社區發展協會辦理維護社區轄區監 視系統計畫經費 | 聖湖社區發展協會 | 聖湖社區發展協會 | | 47,000 | 9,424,680 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105 和平電廠回饋金--補助聖湖社 區發展協會辦理守望相助隊添購制 服經費 | 聖湖社區發展協會 | 聖湖社區發展協會 | | 20,000 | 9,444,680 | 無 | | | V |
| 17.2.02.1 社區發展支出-社 區發展設施-社區 發展設施 | 105 年和平電廠回饋金補助朝陽發 展協會辦理朝陽主要道路南側綠美 化花園整理經費 | 朝陽社區發展協會 | 朝陽社區發展協會 | | 78,000 | 9,522,680 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105 年和平電廠回饋金--補助聖湖 社區發展協會辦理重陽敬老活動計 畫經費 | 聖湖社區發展協會 | 聖湖社區發展協會 | | 68,000 | 9,590,680 | 無 | | | V |
| 17.2.02.1 社區發展支出-社 區發展設施-社區 發展設施 | 105 年和平電廠回饋金--補助南強 社區發展協會辦理媽媽教室米食烘 焙研習購置烤箱 | 南強社區發展協會 | 南強社區發展協會 | | 11,800 | 9,602,480 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105 年和平電廠回饋金--補助永榮 發展協會十八氣功重陽敬老健走活 動計畫經費 | 永榮社區發展協會 | 永榮社區發展協會 | | 57,000 | 9,659,480 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|---|--|----------|----------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 17.2.02.1 社區發展支出-社 區發展設施-社區 發展設施 | 105 年度和平電廠回饋金--補助南 強社區活動中心修繕暨內部設施改 善工程計畫經費 | 南強社區發展協會 | 南強社區發展協會 | | 189,271 | 9,848,751 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105 年和平電廠回饋金--補助聖湖 社區發展協會辦理環保志工購置清 潔用品計畫經費 | 聖湖社區發展協會 | 聖湖社區發展協會 | | 10,000 | 9,858,751 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105 年和平電廠回饋金補助龍德社 區發展協會慶祝重陽節辦理重陽敬 老活動計畫經費 | 龍德社區發展協會 | 龍德社區發展協會 | | 33,000 | 9,891,751 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105 年和平電廠回饋金補助南成社 區發展協會辦理重陽敬老政策宣導 實施經費 | 南成社區發展協會 | 南成社區發展協會 | | 27,000 | 9,918,751 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105年和平電廠回饋金-補助蘇西發 展會辦理中秋暨重陽暨社福政策與 法令宣導活動經費 | 蘇西社區發展協會 | 蘇西社區發展協會 | | 83,000 | 10,001,751 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105 年和平電廠回饋金--補助蘇北 社區守望相助隊維安及巡守設備材 料費經費 | 蘇北社區發展協會 | 蘇北社區發展協會 | | 57,000 | 10,058,751 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105 年度和平電廠回饋金--補助蘇 東社區發展協會辦理慶祝重陽健康 快樂行計畫經費 | 蘇東社區發展協會 | 蘇東社區發展協會 | | 57,000 | 10,115,751 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|---|--|----------|----------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105年和平電廠回饋金--補助頂寮 社區辦理頂寮海邊環境維護教育暨 淨灘活動經費 | 頂寮社區發展協會 | 頂寮社區發展協會 | | 17,000 | 10,132,751 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105年和平電廠回饋金--補助南強 社區辦理活力社區推廣活動經費 | 南強社區發展協會 | 南強社區發展協會 | | 20,047 | 10,152,798 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105年和平電廠回饋金--補助長安 社區發展協會105年10-11月社區人 事費計畫 | 長安社區發展協會 | 長安社區發展協會 | | 16,000 | 10,168,798 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助南安社區辦理屋頂滲漏修繕計 畫經費 | 南安社區發展協會 | 南安社區發展協會 | | 40,000 | 10,208,798 | 無 | | | V |
| 17.2.02.1 社區發展支出-社 區發展設施-社區 發展設施 | 105年和平電廠回饋金補助-永樂社 區購置清潔機具除草工具機計畫經 費 | 永樂社區發展協會 | 永樂社區發展協會 | | 36,000 | 10,244,798 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助福德社區發展協會因梅姬風災 受損修繕計畫經費 | 福德社區發展協會 | 福德社區發展協會 | | 25,000 | 10,269,798 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 補助蘇北社區辦理監視系統維修實 施計畫經費 | 蘇北社區發展協會 | 蘇北社區發展協會 | | 80,000 | 10,349,798 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|---|---|----------|----------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105年和平電廠回饋金-補助永樂社 區辦理105年重陽節敬老活動計畫 經費 | 永樂社區發展協會 | 永樂社區發展協會 | | 60,000 | 10,409,798 | 無 | | | V |
| 17.2.02.1 社區發展支出-社 區發展設施-社區 發展設施 | 補助朝陽社區發展協會購置活動中 心內部設備計畫經費 | 朝陽社區發展協會 | 朝陽社區發展協會 | | 30,000 | 10,439,798 | 無 | | | V |
| 17.2.02.1 社區發展支出-社 區發展設施-社區 發展設施 | 補助蘇南社區購置烤漆白板暨卡拉 OK主機計畫經費 | 蘇南社區發展協會 | 蘇南社區發展協會 | | 30,000 | 10,469,798 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105年和平電廠回饋金補助-長安社 區辦理105年12月份社區人事費計 畫經費 | 長安社區發展協會 | 長安社區發展協會 | | 8,000 | 10,477,798 | 無 | | | V |
| 17.2.02.1 社區發展支出-社 區發展設施-社區 發展設施 | 105年度和平電廠回饋金-補助隘丁 社區辦理購置影印機及鏈電鋸計畫 經費 | 隘丁社區發展協會 | 隘丁社區發展協會 | | 57,000 | 10,534,798 | 無 | | | V |
| 18.3.03.1 環境保護支出-一 般建築及設備-建 築及設備 | 105年利澤焚化廠回饋金-頂寮里第 四期補助款(資本門)-監視系統費 用 | 頂寮社區發展協會 | 頂寮社區發展協會 | | 122,370 | 10,657,168 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助蘇西社區辦理105年健康研習 活動計畫經費 | 蘇西社區發展協會 | 蘇西社區發展協會 | | 8,598 | 10,665,766 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|---|--|----------|----------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 17.2.02.1 社區發展支出-社 區發展設施-社區 發展設施 | 105年度和平電廠回饋金-補助蘇南 社區辦理增設監視器系統計畫經費 | 蘇南社區發展協會 | 蘇南社區發展協會 | | 35,000 | 10,700,766 | 無 | | | V |
| 17.2.02.1 社區發展支出-社 區發展設施-社區 發展設施 | 補助永榮社區辦理社區活動中心增 添投影機設備計畫經費 | 永榮社區發展協會 | 永榮社區發展協會 | | 40,000 | 10,740,766 | 無 | | | V |
| 17.2.02.1 社區發展支出-社 區發展設施-社區 發展設施 | 105年度和平電廠回饋金-補助朝陽 社區辦理監視系統修繕與增購計畫 經費 | 朝陽社區發展協會 | 朝陽社區發展協會 | | 61,158 | 10,801,924 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年冷泉回饋金-補助蘇南社區辦 理里內割草工資計畫經費 | 蘇南社區發展協會 | 蘇南社區發展協會 | | 6,500 | 10,808,424 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助蘇西社區發展協會志願服務隊 添購執勤用雨衣經費 | 蘇西社區發展協會 | 蘇西社區發展協會 | | 20,000 | 10,828,424 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助龍德社區辦理志工隊隊員添購 設備計畫經費 | 龍德社區發展協會 | 龍德社區發展協會 | | 20,000 | 10,848,424 | 無 | | | V |
| 17.2.02.1 社區發展支出-社 區發展設施-社區 發展設施 | 105年度和平電廠回饋金-補助永樂 社區增設監視攝影系統計畫經費 | 永樂社區發展協會 | 永樂社區發展協會 | | 200,000 | 11,048,424 | 無 | | | V |

宜蘭縣蘇澳鎮公所105年第4季(期間:105/1/1-106/1/15)對民間團體補(捐)助經費累計明細表

單位:元

| 工作計畫科目 名稱 | 補助事項或用途 | 補助對象 | 主辦機關 | 1-3季撥付金額 | 本季撥付 金額 | 累計撥付 金額 | 有無涉 及財務 或勞務 採購 | 處理方式(如未 涉及採購則毋 需填列,如採 公開招標,請 填列招標廠商) | 是否為除外 規定之民間 | |
|---|--|----------|----------|----------|------------|------------|-------------------------|--|----------------|---|
| | | | | | | | | | 是 | 否 |
| 18.3.03.1 環境保護支出-一 般建築及設備-建 築及設備 | 105年利澤回饋金(104年賸餘款)- 補助龍德里育英國小增購攝影機 | 龍德里育英國小 | 龍德里育英國小 | | 26,540 | 11,074,964 | 無 | | | V |
| 18.3.03.1 環境保護支出-一 般建築及設備-建 築及設備 | 頂寮里第三期利澤回饋金割草機項 目(科目轉正) | 頂寮社區發展協會 | 頂寮社區發展協會 | | 20,400 | 11,095,364 | 無 | | | V |
| 17.2.01.1 社區發展支出-社 區發展-社區發展 | 105年度和平電廠回饋金-補助永樂 社區辦理民俗活動計畫經費 | 永樂社區發展協會 | 永樂社區發展協會 | | 111,000 | 11,206,364 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助蘇西社區辦理105年土風舞研 習成果展示會計畫經費 | 蘇西社區發展協會 | 蘇西社區發展協會 | | 8,500 | 11,214,864 | 無 | | | V |
| 07.2.01.1 文化支出-社會教 育-社教活動 | 補助蘇西社區辦理購置音響設備計 畫經費 | 蘇西社區發展協會 | 蘇西社區發展協會 | | 30,000 | 11,244,864 | 無 | | | V |
| 18.3.02.1 環境保護支出-環 保業務-清潔隊業 務 | 105年利澤焚化廠回饋金-頂寮里第 四期補助款(經常門)-環境維護費 用、志工巡守等費用 | 頂寮社區發展協會 | 頂寮社區發展協會 | | 196,066 | 11,440,930 | 無 | | | V |
| | 合 計 | | | | | | | | | |

填表人：

主計主任：

財政課：

機關首長：